課長 副課長 主幹 担当 国際交流員

令和7年度国際交流員派遣申請書

都城市 地域振興課長　あて

申請者 団体名

代表者名
(ふりがな)
担当者名

住所（連絡先）

電話番号

　　国際交流員の派遣について、下記のとおり申請します。

１　希望する国際交流員（氏名に☑をしてください）

□　ヒシグジャルガル（モンゴル） □　謝　均妮（中国）  　□　セス（アメリカ）

２　事業名

３　日　時
 午前　　時　　分～　　　時　　分

 午後　　時　　分～　　　時　　分

５　対象者　　　 名

　 名

名

※学校のみ

６　給食 □給食希望あり □給食希望なし

７　事業概要（目的・内容・資料等を別紙添付）

副主幹
≪お願い≫

活動日の1カ月前までに

ご提出をお願いします。

　　　　　令和 　 年 　 月 　 日

令和　 年　 月　 日(     )

成     人

小・中学校
高校・大学・専門学生等

未就学児

国際交流員が活動の準備をするにあたり、①国際交流員の持ち時間　②紹介をご希望されるテーマ・内容が分かるようにして
いただけると助かります。詳細につきましては、国際交流員が打ち合わせをさせていただきます。

４　会　場